
Zarządzenie 264.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

pomocy społecznej na świadczenie usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Boguchwała 

w roku 2024. 

 

Działając na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3, 

art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały LIV.594.2022 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy 

Gminy Boguchwała z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2023 zarządzam, co następuje 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy 

społecznej na świadczenie usług opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Boguchwała w 2024 r.  

§ 2 

Na realizację zadań wymienionych w § 1 w formie dotacji przeznacza się kwotę w wysokości 

330 000,00 (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 

Treść ogłoszenia zostanie równocześnie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Gminy 

w Boguchwale oraz na tablicy ogłoszeń w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Boguchwale.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Boguchwale. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


